
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 ЖУЯ № м з
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 19 августа 2016 года № 742 

«Об организации территориальной обороны муниципального образования
Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :

Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 19 августа 2016 года № 742 «Об организации 
территориальной обороны муниципального образования Тимашевский район», 
изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

1. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.В. Мелихова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ № l

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от /*• 03. AOff № АЛЛ

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы муниципального образования Тимашевский 

район по организации территориальной обороны Тимашевского района

Мелихов
Алексей Викторович

Верченко
Андрей Васильевич

Жуков
Юрий Викторович

Марченко 
Антон Олегович

- заместитель главы муниципального образования 
Тимашевский район, председатель межведом­
ственной рабочей группы;

- начальник отделения подготовки планирования и 
учета мобилизационных ресурсов отдела военного 
комиссариата Краснодарского края по Тимашев­
скому и Калининскому районам, заместитель 
председателя рабочей группы (по согласованию);

- помощник главы муниципального образования 
Тимашевский район по мобилизационной работе, 
заместитель председателя рабочей группы;

- главный специалист отдела по делам ГО и ЧС, 
правоохранительной деятельности и вопросам ка­
зачества администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район, ответственный секре­
тарь рабочей группы.

Члены межведомственной рабочей группы

Азарова
Оксана Ивановна 

Пожидаев
Владислав Юрьевич

Денисенко 
Дмитрий Сергеевич

- начальник отдела ЗАГС Тимашевского района 
(по согласованию);

- управляющий делами администрации муници­
пального образования Тимашевский район;

- начальник отдела по делам ГО и ЧС, правоохра­
нительной деятельности и вопросам казачества 
администрации муниципального образования Ти­
машевский район;

Звонова
Елена Геннадьевна

- помощник главы муниципального образования 
Тимашевский район;



2

Онипко
Николай Михайлович

Мирончук
Александр
Владимирович

Марты шев 
Алексей Олегович

Перистый 
Виктор Павлович

- начальник отдела строительства администрации 
муниципального образования Тимашевский район;

- начальник отдела информационных технологий 
администрации муниципального образования Ти­
машевский район;

- исполняющий обязанности начальника отделения 
УФСБ РФ по Краснодарскому краю в городе Ти- 
машевске (по согласованию);

- начальник управления образования администра- 
ции муниципального образования Тимашевский
район;

Проскура
Елена Владимировна

Комиссаров
Алексей Александрович

Степанцов 
Виталий Викторович

Г анзюк
Александр Николаевич

- заместитель начальника управления сельского 
хозяйства и перерабатывающей промышленности 
администрации муниципального образования Ти­
машевский район;

- начальник отдела земельных и имущественных 
отношений администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район;

- заместитель начальника полиции отдела МВД  
России по Тимашевскому району
(по согласованию);

- начальник отдела архитектуры и градостроитель­
ства администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Страшнов
Владимир Иванович

Корхмазов 
Валерий Тамазович

- начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи адми­
нистрации муниципального образования Тима­
шевский район;

- главный врач МБУЗ «Тимашевская ЦРБ».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Мелихов


